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ПРОЭНЕРГОСОФТ

	630007, г. Новосибирск, ул. Коммунистическая 50, оф. 71

адрес для почтовых отправок: 

Россия, 630007, г.Новосибирск, а/я 142
	                                          тел./факс: (383) 231-12-12, 231-02-13
                            e-mail: aist@unibase.ru,                                                                                                                           http:// //aistsoft.ru, www.linecross.ru



ПРЕСС-РЕЛИЗ от 10 декабря 2014 г.
ООО “ПроЭнергоСофт” информирует пользователей и дистрибьюторов о выпуске 1449 обновления Автоматизированной Информационной Системы Технолога. 

Модифицирован Параметрический поиск оборудования:

- изменён интерфейс задания условий поиска;

- добавлены фильтрации в диалоге для быстрого поиска по заданным наименованиям исполнений;

- добавлен автопоиск: вывод списка сразу при задании условий поиска;

- вывод паспортов или предприятий по желанию пользователя;

- добавлен фильтр по ключевым словам в выведенном списке.
Внесены новые и обновлены карточки исполнений оборудования предприятий: 
OMRON (Tokyo, Minato-ku/Япония)

OMRON в России, Омрон Электроникс ООО, Omron Electronics LLC (Москва/Россия)

Белогорье, ЗАО (Шебекино/Россия)

Белогорье-сервис, COOO (Минск/Беларусь)

Веспер (Москва/Россия)

Метран ПГ ЗАО (Челябинск/Россия)

Мэл, ОАО (Москва/Россия)

Принцип, Приборы для научных целей и производства, ООО (Москва/Россия)

Румо ОАО (Нижний Новгород/Россия)

Сенсорика НПФ, ООО (Екатеринбург/Россия)

СОЮЗ-ПРИБОР ООО (Казань/Россия)

Техно-Про, ООО (Казань/Россия)

Уралэнергострой ЗАО (Екатеринбург/Россия)

ШМЗ, Шебекинский машиностроительный завод, ОАО (Шебекино/Россия)

Электрозащита, ООО (Санкт-Петербург/Россия)

Электромеханический завод, ООО (Лермонтов/Россия)

Энергосила ООО (Москва/Россия)

Эрасиб ЗАО (Новосибирск/Россия)

Эталон, ОАО НПП (Омск/Россия)

Внесены новые и обновлены паспорта предприятий: 
Белогорье, ЗАО (Шебекино/Россия)

Белогорье-сервис, COOO (Минск/Беларусь)

Веспер (Москва/Россия)

Гефест, ООО (Санкт-Петербург/Россия)

Ирбис НПФ ООО (Новосибирск/Россия)

Молмаш (Москва/Россия)

Новочеркасский завод механических изделий (Новочеркасск/Россия)

Озна ОАО (Октябрьский/Россия)

Румо ОАО (Нижний Новгород/Россия)

Свободненский электроаппаратный завод, ОАО, Электроаппаратный завод, ООО (Свободный/Россия)

СОЮЗ-ПРИБОР ООО (Казань/Россия)

ШМЗ, Шебекинский машиностроительный завод, ОАО (Шебекино/Россия)

Электромеханический завод, ООО (Лермонтов/Россия)

ЭЛТОР, Тверской завод электроаппаратуры, ОАО (Тверь/Россия)

Эрасиб ЗАО (Новосибирск/Россия)

Количественные изменения «АИСТ» в 1449 обновлении

	Наименование документа
	Количество (обновление 1445_2014), шт.
	Количество (обновление 1449_2014), шт.
	Изменение количественное, шт., (удалено)
	Обновление ранее занесенной информации, шт.

	Технические паспорта / описания
	66 774
	67 330
	+ 556
	411

	Исполнения оборудования 
	469 230
	473 450
	+ 4220
	421

	Сертификаты оборудования

Опросные листы
	6 630

1 668
	6 715
1 684
	+ 85
+ 16
	3
2

	Адреса предприятий

(с прайс-листами)
	5 413 (1 715)
	5 413 (1 715)
	
	

	Прайс-листы предприятий
	4 404
	4 404
	
	

	Бесплатные программы
	48
	48
	
	

	Чертежи оборудования 
	21 475
	21 727
	+ 252
	27

	Всего документов
	575 642
	580 771
	5 129
	864


Все отзывы и пожелания по изменению системы, а также по включению определенной информации, по качеству продукта направляйте в Центр Обработки Информации ООО «ПроЭнергоСофт»:

Ведущему специалисту по работе с дистрибьюторами: Есипенко Ирина Витальевна

Зам. руководителя ООИ (Главный технолог): Кутуровой Татьяне Борисовне ICQ 487-169-985

т. (383) 218-81-40,231-12-12, 231-02-13, 233-21-22   aist@unibase.ru, aist_sys@ngs.ru
Зам. руководителя отдела обработки информации ООО «ПроЭнергоСофт»                              Кутурова Т. Б.
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